
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

48/2020. (III.30.)  határozata 

 

a helyi önszerveződő közösségek 2020. évi támogatásáról 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) A helyi önszerveződő közösségek által benyújtott pályázatok alapján az alábbi 

támogatásokat nyújtja: 

 

 

Szervezet neve 
2020. évi támogatás 

összege 
A támogatás célja 

Diáksport Egyesület 2.800.000 Ft sport támogatása 

Vásárosnamény SE 6.500.000 Ft sport támogatása 

Gergelyiugornyai SE 3.300.000 Ft sport támogatása 

Vitka SE 2.100.000 Ft sport támogatása 

Szelet Kelet Sportegyesület 1.500.000 Ft sport támogatása 

Vásárosnaményi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
300.000 Ft 

tárgyi feltételek 

biztosítása 

Vásárosnamény Polgárőrség Egyesülete 250.000 Ft közbiztonság növelése 

Vásárosnamény Közbiztonsági Polgárőrség 

Egyesülete 
250.000 Ft közbiztonság növelése 

Gergelyiugornya Polgárőrség Egyesülete 250.000 Ft közbiztonság növelése 

Vitka Polgárőrség Egyesülete 250.000 Ft közbiztonság növelése 

Esze Tamás Nyugdíjas Klub Vásárosnamény 150.000 Ft hagyományápolás 

Nyugdíjas Egyesület Vitka 150.000 Ft hagyományápolás 

Petőfi Sándor ÁMK Nyugdíjas Klub Gergelyiugornya 150.000 Ft hagyományápolás 

Vásárosnaményi Református Egyházközségért 

Alapítvány 
250.000 Ft 

tárgyi feltételek 

biztosítása 

Bereg Színe Művészeti Kör 160.000 Ft művészeti tevékenység 

Liszt Ferenc Vegyeskar 200.000 Ft művészeti tevékenység 

Beregszem Hagyományápoló Művészeti és Kulturális 

Egyesület 
300.000 Ft 

hagyományápolás 

Beregi Népfőiskola 100.000 Ft hagyományápolás 

Szatmár-Beregi Népművészeti és Kézműves 

Egyesület 
150.000 Ft 

hagyományápolás 

Lépésről Lépésre a Jövőnkért Egyesület 200.000 Ft rendezvényszervezés 

Kelet Tüze Íjász Egyesület 450.000 Ft 
tárgyi feltételek 

biztosítása 



 

 

2) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a támogatási rendelet mellékletét képező 

megállapodásokat - melyek tartalmazzák a támogatások felhasználásának időpontját és a 

támogatás felhasználásának célját – aláírja. 

 

3) Utasítja a Polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatások kifizetéséről. 

 

 Felelős: Polgármester 

 Határidő: értelemszerűen 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző (helyben), 

2) Támogatott (székhelyén), 

3) Önkormányzati Osztály vezetője (helyben), 

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály vezetője (helyben). 

5) Fehér Balázs köztisztviselő (helyben). 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 


